2

[image: image1.jpg]

ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 30 марта 2021 года                                                                                                                 № 8
О внесении изменений в  Положение о бюджетном процессе  в муниципальном образовании «Хиславичский  район» Смоленской области

Заслушав информацию начальника финансового управления Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области Калистратовой Н.И.,

                                Хиславичский районный Совет депутатов р е ш и л:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Хиславичский район» Смоленской области, утвержденное решением Хиславичского районного Совета депутатов  от 28.08.2013 года № 29 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Хиславичский район» Смоленской области» (в редакции решений Хиславичского районного Совета депутатов  № 35 от 29.10.2014, № 55 от 09.11.2015,  № 19 от 25.05.2016, №48 от 25.10.2017,  №56 от 27.11.2019, №45 от 12.11.2020; с изменениями, внесенными решениями Хиславичского Совета депутатов № 30 от 26.10.2016,  № 37 от 23.11.2016, №45 от 12.11.2020, №46 от 12.11.2020) следующие изменения:
1.1. пункт 9 части 3 статьи 2 изложить в следующей редакции:
«9) распределение по местным бюджетам межбюджетных трансфертов, предоставляемых в форме дотаций, субвенций, субсидий (за исключением субсидий, распределяемых на конкурсной основе, а также субсидий за счет средств резервного фонда Администрации Смоленской области и субсидий, источником финансового обеспечения которых являются межбюджетные трансферты за счет резервных фондов Президента Российской Федерации и Правительства Российской Федерации) на очередной финансовый год и плановый период;»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Хиславичские известия».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

А.В.Загребаев
	               Председатель Хиславичского

                районного Совета депутатов

                                    С.Н. Костюкова